# Family Hope Center Europe ApS

c/o RevisionsFirmaet Edelbo Kogtvedparken 17 5700 Svendborg

CVR-nr. 39285940

Annual report for 15, January - 31, December 2018

Adopted at the annual general meeting on the 23 /5 2019

Matthew Newel

Matthew Newell

# Contents

	Side
Statements	
Statement by management on the annual report  Company details	1
Company details	2
Management's review	3
Financial statements	
Accounting policies	4
Income statement	6
Balance sheet	7
Notes to the annual report	Q

# **Company details**

The Company

Family Hope Center Europe ApS

c/o RevisionsFirmaet Edelbo

Kogtvedparken 17 5700 Svendborg

**Executive board** 

Matthew Newell

Carol Janice Newell

# Management's review

## Primary activities

The purpose of the company is to conduct teaching activities according to the FHC method and related business.

## Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 15, January - 31, December 2018 shows a profil/loss of of 330.231 DKK.

The management considers the profit as expected.

## Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

# **INCOME STATEMENT**

No-	
te	15/1-31/12 18
	DKK
Gross profit	431.427
1 Staff costs	0
Earnings before Interest Taxes Depreciation	431.427
1	
Financial income	0
Financial costs	0
Profit/loss before tax	431.427
A TOTAL TOUGH DEADLE THEM	131.127
2 Tax on profit/loss for the year	-101.196
2 Tax on pronuloss for the year	-101.190
Net profit/loss for the year	330.231
iver pronouss for the year	330.231
Distribution of profit	
Proposed dividend for the year	0
Retained earnings	330.231
	330.231

# BALANCE SHEET

# ASSETS

No- te	31/12 2018 DKK	Opening balance sheet 15/1 2018 DKK
Current assets		
Other receivables	0	0
Cash and cash equivalents	737.910	53.000
Current assets total	737.910	53.000
Assets total	737.910	53.000

# **BALANCE SHEET**

# **EQUITY AND LIABILITIES**

No-	24/12/2010	Opening balance sheet
ter	31/12 2018	15/1 2018
	DKK	DKK
3 Equity		
Share capital	50.000	50.000
Premium on share capital	0	3.000
Retained earnings	330.231	0
Proposed dividend for the year	0	0
Equity total	380.231	53.000
Short-term payables		
2 Tax	101.196	0
Other payables	256.483	0
Short-term payables total	357.679	0
Equity and liabilitist total	737.910	53.000

<sup>4</sup> Contingent liabilities

# Notes to the annual report

## 1 Staff costs

There have not been paid staff or payments to the Executive Board in the financial year.

# 2 Tax on profit/loss for the year

There is no tax payable on the profit for the year.

3 Equity total	Share capital	Premium share ca- pital	Retaind earnings	Proposed dividende
Balance year begin	50.000	3.000	0	0
Payed costs	0	-3.000	0	0
Net profit/loss for the year	0	0	330.231	0
Balance year end	50.000	0	330.231	0

# 4 Contingent liabilities

None.